



RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI

RICHIESTA DI OFFERTA PUBBLICA FINALIZZATA ALL'INDAGINE DI MERCATO - AFFIDAMENTO DIRETTO (ART. 50 DEL D.LGS. 36/2023 E SS.MM.II.) SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SISTEMI DI MONITORAGGIO DELLE EMISSIONI PRESSO SESTA LAB

DOMANDA

Con la presente siamo a richiedere:

1. Proroga del termine di invio dell'offerta di cui all'oggetto
2. Disponibilità ad effettuare un sopralluogo conoscitivo per un nostro tecnico.

RISPOSTA

In riferimento alla procedura in oggetto, con la presente siamo a confermare la possibilità di sopralluogo.

Considerate le esigenze di Sesta Lab e l'impellente fabbisogno del servizio in oggetto, non possiamo accogliere la richiesta di proroga del termine ultimo per la presentazione delle offerte.

DOMANDA

Con la presente siamo a richiedere il nome del SW di gestione dei dati provenienti dai quadri analisi oggetto di manutenzione, lo sviluppatore e, se possibile, uno screen shot di una schermata del programma.

RISPOSTA

Non esiste un SW di gestione dati sviluppato da terzi.

Lo sviluppo dei SW e la gestione dei dati di Sesta Lab viene fatto dal personale tecnico interno e non può essere divulgato.

DOMANDA

Siamo a richiedere un chiarimento relativo alla documentazione di gara.

Nell'allegato A sono descritti i documenti di gara:

Nella documentazione disponibile sul sito è presente anche l'allegato J.

Questo va reso con la documentazione di gara compilata entro il 30 gennaio, oppure è reso disponibile per la successiva fase di perfezionamento?

RISPOSTA

In riferimento alla procedura in oggetto, con la presente siamo a chiarire che l'allegato J "DUVRI" è pubblicato per mettere a conoscenza i concorrenti dei rischi interferenziali.

La sua compilazione sarà effettuata con l'aggiudicatario in fase esecutiva.

Radicondoli, 28/01/2025

**Il Responsabile Unico del Progetto
(Giulio Grassi)**

*Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005
ss.mm.ii. e norme collegate*